



## डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर संशोधन व प्रशिक्षण संस्था (बार्टी), पुणे

(महाराष्ट्र शासनाच्या सामाजिक न्याय व विशेष सहाय्य विभागाची स्वायत्त संस्था)

२८, क्वीन्स गार्डन, कॅम्प, पुणे - ४११००१.

Email : [technical@barti.in](mailto:technical@barti.in)

Web: <https://barti.maharashtra.gov.in>

### मुदतवाद

डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर संशोधन व प्रशिक्षण संस्था (बार्टी), पुणे तर्फे दि. १३ जुलै २०१८ रोजी या वृत्तपत्रात प्रस्तावित इमारती, जुन्या इमारतींचे नुतनीकरण, अंतर्गत सजावट, संबंधीच्या आराखडे, बांधकामे, निगराणी, इ. कामांसाठी वास्तूविशारद सूचीबद्ध करण्यासाठी स्वारस्य देकार मागविण्याबाबत जाहिरात प्रसिद्ध झालेली आहे. सदरच्या जाहिरातीत स्वारस्य देकार सादर करण्याची शेवटची तारीख २७/०७/२०१८ अशी नमूद करण्यात आली आहे. तरी संबंधितांना कळविण्यात येते की स्वारस्य देकार सादर करण्याची मुदत दि. ०४/०८/२०१८ (सायंकाळी ५.०० पर्यन्त) वाढविण्यात आलेली आहे.

कैलास कणसे (भापोसे)  
महासंचालक, बार्टी

Advt/Technical/28/07/2018/26



## Dr. Babasaheb Ambedkar Research & Training Institute(BARTI), Pune

(Autonomous Institute under the Dept. of Social Justice and Special Assistance, Govt. of Maharashtra)

28, Queens Garden, Pune 411 001 | Phone No : 020-26362076/26333597

Email : [technical@barti.in](mailto:technical@barti.in)

Web: <https://barti.maharashtra.gov.in>

### EXTENSION

Dr. Babasaheb Ambedkar Research and Training Institute (BARTI), Pune had invited an Expression of Interest for empanelment of Architectural Firms for proposed buildings, renovations of old buildings, internal decorations, related plans, constructions and maintenance etc. in this newspaper on July 13, 2018. In this advertisement, the last date for submission of Expression of Interest was mentioned as 27th July 2018. Please note that the submission date has been extended to 4th August 2018 (up to 5.00 pm).

**Kailas Kanse (IPS)**  
Director General, BARTI

Advt/Technical/28/07/2018/26